
КАНИКУЛЫ В IT-CUBE
Полезное лето начинается здесь!

06.07

07.07

08.07
09.07

05.07

Робототехника

Подвижные игры на
улице

Мастер-класс основы
«Photoshop»

Программирование
на Scratch

Подвижные игры на
улице

3D моделирование

Разработка VR/AR
приложений

Квест-игра
«Прятатель подарков»

Программирование
на Scratch

Разработка VR/AR
приложений

Подвижные игры на
улице

Программирование
на Scratch

Разработка VR/AR
приложений

Подвижные игры на
улице

Мастер-класс
«Качественный
видеоконтент» 



КАНИКУЛЫ В IT-CUBE
Полезное лето начинается здесь!

13.07
14.07

15.07

16.07

12.07

Разработка VR/AR
приложений

Подвижные игры на
улице

Мастер-класс
«Качественный
видеоконтент» 

Разработка VR/AR
приложений

Квест-игра «Поиск
пиратских сокровищ»

Программирование на
Scratch

Разработка VR/AR
приложений

Мастер-класс на свежем
воздухе

Видеография

Робототехника

Подвижные игры на
улице

Видеография

Криптография

Квест-игра
«Сокровища
заброшенного форта»

3D моделирование

Видеография



КАНИКУЛЫ В IT-CUBE
Полезное лето начинается здесь!

20.07

21.07

22.07
23.07

19.07 Криптография

Военные игры

3D моделирование

Криптография

Музей рации

3D моделирование

Криптография

Мастер-класс с шарами

3D моделирование

Робототехника

Игра на улице "Змейка"

3D моделирование

Робототехника

Квест "Затерянный
мир"

3D моделирование


